
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Андомская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 

Приказ 

 

05.04.2021г.                                                                                                    №45 

 

 

О назначении руководителя  

центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей  

(куратора, ответственного 

 за функционирование и развитие) 

 

 

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской 

Федерации № Р-6 от 12.01.2021 «Об утверждении методических 

рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, 

центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ 

«Андомская СОШ» (куратора, ответственного за функционирование и 

развитие) учителя математики и физики Фофанову Ольгу Сергеевну.  

2. Фофановой О.С. изучить нормативно-правовую документацию по 

созданию, функционированию и развитию центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей. 

 


